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Banco: 001 	Banco do Brasil S.A. 

Conta: 35,043-5 - CONTA LEI ABLANC 	CONTA ÚNICA 

NLanc Dtlan Ordem 	Cheque Histórico Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior... 442.618,72 

19745 01/07/2022 OP 1070385 120107 ERICARLOS RODRIGUES DA SILVA 1.425,00 0,00 441.393,72 

19757 01/07/2022 OP 1070386 120408 JOSÉ EDILSON DA SILVA FEITOSA 1.425,00 0,00 439.968,72 

19669 01/07/2022 OP 1070331 111922 JOSE MARCELO PEREIRA DA SILVA 1.500,00 0.00 438.468,72 
19670 01/07/2022 OP 1070332 111923 JOÃO PAULO FARIAS DE OLIVEIRA 1.500,00 0,00 436.968,72 

19671 01/07/2022 OP 1070404 111924 RAYANNE MILLENA RODRIGUES SILVA 1.500,00 0,00 435.468,72 

19672 01/07/2022 OP 1070333 111925 WILOUER CORREIA RIBEIRO 1.500,00 0,00 433.368,72 

19685 01/07/2022 OP 1070347 111941 LUIZA CAIANA DE OLIVEIRA 1.900,00 0,00 432.068,72 

19695 01/07/2022 OP 1070342 111951 OJALMABERLAMINO DA SILVA 1.900,00 0,00 430.168,72 

19688 01/07/2022 OP 1070343 111944 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 1.900,00 0,00 428.268,72 

19729 01/07/2022 OP 1070356 112705 ICELO CALHEIROS MELO DE ALMEIDA 1.900,00 0,00 426.368,72 

19690 01/07/2022 OP 1070344 111946 LAURA SARMENTO DE ALMEIDA CORREIA 1.900,00 0,00 424.468,72 

19730 01/07/2022 OP 1070364 112707 SANDRO DA COSTA MELO 1.900,00 0,00 422.568,72 

19691 01/07/2022 OP 1070349 111947 SILAS DIAS MONTEIRO 1.900,00 0,00 420.668,72 

19692 01/07/2022 OP 1070346 111 98 DOUGLAS FERNANDO DA SILVA 1.900,00 0,00 418.768,72 

19684 01/07/2022 OP 1070345 111939 GILVAM SILVIO PALMARINO CORREIA 1.900,00 0,00 416.868,72 

19759 01/07/2022 OP 1070363 120410 AMARO CAMELO DE FRETAS 1.900,00 0,00 414.968,72 

19741 01/07/2022 OP 1070409 120101 EWERTON SOARES DOS SANTOS 1.900,00 0,00 413.068,72 

19771 01/07/2022 0P1070352 121701 FABIO DE LIMA SILVA 1.900,00 0,00 411.168,72 

19742 01/07/2022 OP 1070348 120102 JosÈ MARIA DA SILVA FILHO 1.900,00 0,00 409.268.72 

19752 01/07/2022 OP 1070362 120403 VALMIR CARDOSO DA SILVA 1.900,00 0,00 407.368,72 

19773 01/07/2022 OP 1070361 121703 TÁSSIOEMMANUEL MONTEIRO FERREIRA 1.900,00 0,00 405.468,72 

19760 01/07/2022 OP 1070350 120413 GLENDARVING SARMENTO DOS SANTOS 1.900,00 0,00 403.568,72 

19763 01/07/2022 OP 1070351 121104 JOSE ROBERTO DE ALMEIDA FILHO 1.900,00 0,00 401 668,72 

19753 01/07/2022 OP 1070359 120404 LUANA DA SILVA SANTOS 1.900,00 0,00 399.768,72 

19774 01/07/2022 OP 1070357 121704 JHONATTAN FIDELES DA SILVA 1.900,00 0,00 397.868,72 

19764 01/07/2022 OP 1070353 121105 KOSCIUSCO DA SILVA 1.900,00 0,00 395.968,72 

19765 01/07/2022 OP 1070355 121106  JOSE EDUARDO LOURENÇO FERREIRA 1.900,00 0,00 394.068,72 

19766 01/07/2022 OP 1070358 121107 ERIVALDO MONTEIRO DA SILVA 1.900,00 0,00 392.168,72 

19758 01/07/2022 OP 1070354 120409 FERNANDO HONCRIO DA SILVA 1.900,00 0,00 390.268,72 

19668 01/07/2022 OP 1070373 111920 ANA LORENA NASCIMENTO PAIVA 2.000,00 0,00 388.268,72 

19715 01/07/2022 OP 1070374 112501 FRANCISCO MENDES DE LIMA NETO 2.000,00 0,00 386.268,72 

19723 01/07/2022 OP 1070375 112607 CRISTIANO FRAZÃO DA SILVA 2.000,00 0,00 384.268,72 

19775 01/07/2022 OP 1070369 122101 JOSE WELLINGTON ALVES 2.000,00 0,00 382.268,72 

19777 01/07/2022 OP 1070370 122113 MANOEL JOSE DA SILVA 2.000,00 0,00 380.268,72 

19791 01/07/2022 OP 1070360 170120 JARBAS LEITE DE LIMA 2.000,00 0,00 378.268,72 

19693 01/07/2022 OP 1070396 111949 GIVANILDO CARLOTA DOS SANTOS 2.137,50 0,00 376.131,22 

19756 01/07/2022 OP 1070395 120407 JOSE CRISVALDO DE MATOS SILVA 2.137,50 0,00 373.1193,72 

19694 01/07/2022 OP 1070340 111950 CICERO SIMPLICIO SOARES 2.375,00 0,00 371.618,72 

19726 01/07/2022 OP 1070407 112702 THIAGO ALEXANDRE CORREIA DA SILVA 2.375,00 0,00 369.243,72 

19727 01/07/2022 OP 1070334 112703 EMANOEL CABRAL DA SILVA 2.375,00 0.00 366.868,72 

19735 01/07/2022 OP 1070337 112713 RONVELSONICORREIA DE OLIVEIRA 2.375,00 0,00 364.493,72 

19728 01/07/2022 OP 1070336 112704 THIAGO'WIZ DÈ OLIVEIRA 2.375,00 0,00 362.118,72 

19740 01/07/2022 OP 1070338 120000 JOSE EDVALDO DO NASCIMENTO SILVA 2.375,00 0,00 359.743,72 

19761 01/07/2022 OP 1070408 121102 FABIO DA SILVA 2.375,00 0,00 357.368,72 

19772 01107/2022 OP 1070341 121702 AUDEMIR JOSE DA SILVA 2.375,00 0,00 354.993,72 
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Banco: 001 	Banco do Brasil S.A. 

Conta: 35,043-5 - CONTA LEI ABLANC 	CONTA ÚNICA 

NLanc Dtlan 

-------------- 
Ordem 	Cheque F1stórico 	 . 

LI ----------------------------------------- 
Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior. . . 354.993,72 

19762 01/07/2022 OP 1070339 121103 WILLAMES CLEBER FERREIRA SANTIAGO 2.375,00 0,00 352.618,72 

19749 01/07/2022 OP 1070335 120306 FRANCISCO BEZERRA MALTA 2.375,00 0,00 350.243,72 

19676 01/07/2022 OP 1070270 111930 LUCILENE DA CONCEIÇÃO SILVA 2.500,00 0,00 347.743,72 

19704 01/07/2022 OP 1070371 112311 LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DE LIMA 2.500,00 0,00 345.243,72 

19677 01/07/2022 OP 1070271 111931 EDGAR JOSE ROSENDO TAVARES 2.500,00 0,00 342.743,72 

19705 01/07/2022 OP 1070372 112312 JERONIMO LUIZ LINS S JUNIOR 2.500,00 0,00 340.243,72 

19678 01/07/2022 OP 1070272 111932 JOSE EDSON BEZERRA DA SILVA 2.500,00 0,00 337.743,72 

19679 01/07/2022 OP 1070273 111933 JAEGERO FERREIRA DA SILVA 2.500,00 0,00 335.243,72 

19680 01/07/2022 OP 1070280 111934 MARIA NEIDE MARTINS 2.500,00 0,00 332.743,72 

19681 01/07/2022 OP 1070282 111936 MARINALVA BEZERRA DA SILVA 2.500,00 0,00 330.243,72 

19711 01/07/2022 OP 1070283 112318 IRINEIA ROSA NUNES DA SILVA 2.500,00 0,00 327.743,72 

19675 01/07/2022 OP 1070269 111929 JOSE BENEDITO DEARAUJO 2.500,00 0.00 325.243,72 

19744 01/07/2022 OP 1070281 120105 LIZANEL CANDIDO DA SILVA 2.500.00 0,00 322.743,72 

19802 01/07/2022 OP 1070274 251120 MILTON BATISTA DE SOUZA JUNIOR 2.500,00 0,00 320.243,72 

19804 01/07/2022 OP 1070275 251140 MARIA CICERA DA SILVA 2.500,00 0,00 317.743,72 

19703 01/07/2022 OP 1070324 112310 JOAO VITOR DA SILVA 3.000.00 0,00 314.743,72 

19659 01/07/2022 OP 1070297 111910 CARLOS CRISTIANO DA SILVA 3.000,00 0,00 311.743,72 

19719 01/07/2022 OP 1070299 112601 ARMANDO BARBOZA DA SILVA 3.000,00 0,00 308.743,72 

F»i 	ti 19660 01/07/2022 OP 1070300 111912 CLEMILDAVENANCIO NUNES 3.000,00 0,00 305.74372 

19653 01/07/2022 OP 1070308 111903 ROSIVALDO DE LEMOS SILVA 3.000,00 0,00 302.743,72 

19706 01/07/2022 OP 1070303 112313 LETICIA FERREIRA DA SILVA 3.000,00 0,00 299.743,72 

19654 01/07/2022 OP 1070309 111904 ROSICLEIDE ISRAEL DA SILVA 3.000,00 0,00 296.743,72 

19721 01/07/2022 OP 1070311 112605 JOSE ELIAS DA SILVA 3.000,00 0,00 293.743,72 

19655 01/07/2022 OP 1070310 111905 ELIAS BRUNO DE UMA, 3.000,00 0,00 290.743,72 

19708 01/07/2022 OP 1070302 112315 ALDO DELMIRO NUNES 3.000,00 0,00 287.743,72 

19699 01/07/2022 OP 1070325 112306 SARA CRISTINA LESSA SILVA TORRES 3.000,00 0,00 284.743,72 

19722 01/07/2022 OP 1070367 112606 ROBERTO WAGNER OLIVEIRA DO 3.000,00 0,00 281.743,72 
NASCIMENTO 

19709 01/07/2022 OP 1070304 112316 JOELMA DIAS NUNES 3.000.00 0,00 278.743,72 

19700 01/07/2022 OP 1070327 112307 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 3.000,00 0,00 275.743,72 

19656 01/07/2022 OP 1070314 111907 SEVERINO FEITOSA 3.000,00 0,00 272.743,72 

19701 01/0712022 OP 1070326 112308 SAMUEL OLIVEIRA DE MACEDO MONTEIRO 3.000,00 0,00 269.743,72 

19732 01/07/2022 OP 1070315 112709 SAMUEL FRANCISCO DE FREITAS 3.000,00 0,00 266.743,72 

19658 01/07/2022 OP 1070313 111909 LOURINALDO GERALDO DA SILVA 3.000,00 0,00 263.74372 

19798 01/07/2022 OP 1070366 211220 HUGO MARCELO FRANCISCO 3.000,00 0,00 260.743,72 

19776 01/07/2022 OP 1070368 122102 AMAURI RODRIGUES DA SILVA 3.000,00 0.00 257.74372 

19743 01/07/2022 OP 1070301 120103 ANA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA NUNES 3.000,00 0,00 254.743,72 

19414 01/07/2022 OP 1070298 035043 MANOEL LEONCIO DA SILVA 3.000,00 0,00 251.743,72 

19651 01/07/2022 OP 1070305 111901 CESAR JOSE DE OLIVEIRA SILVA 4.000,00 0,00 247.743,72 

19716 01/07/2022 OP 1070329 112502 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 4.000,00 0,00 243.743,72 

01/07/2022 OP 1070306 111902 JILDALDODEARAÚJO 4.000,00 0,00 239.743,72 
19652 
19717 01/07/2022 OP 1070330 112504 JESSE BATISTA JUNIOR 4.000,00 0,00 235.743,72 

19724 01/07/2022 OP 1070376 112608 ANTONIO BELARMINO DA SILVA 4.000,00 0,00 231.743,72 

19657 01/07/2022 OP 1070307 111908 MARCOS ANTONIÚ DA SILVA 4.000,00 0,00 227.743,72 

19748 01/07/2022 OP 1070328 120302 CLEIDSON ALAN CARDOSO DA SILVA 4.000,00 0,00 223.743,72 
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Banco: 001 	Banco do Brasil S.A. 
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NLanc Dtlan Ordem 	Cheque Histórico Debito Crédito Saldo 

Saldo Anterior. . . 223.743,72 

19725 01/07/2022 OP 1070316 112609 SHAYANY MACENA CORDEIRO UCHOA 5.000,00 0,00 218.743,72 

19409 01/07/2022 OP 1070410 010401 MINISTERIO DA ECONOMIA 6.838,92 0,00 211.904,80 

19697 01/07/2022 OP 1070279 112303 ASSOCIAÇÃO DOS ARTESÃOS DE UNIÃO 9.000,00 0,00 202.904,80 
DOS PALMARES 

19814 01/07/2022 OP 1070278 847561 RODRIGO JOSÉ MAIA GOMES TOLEDO 9.000,00 0,00 193.904,80 

19733 01/07/2022 OP 1070268 112711 LUCAS FELICIANO RODRIGUES 10.000.00 0,00 183.904,80 

19746 01/07/2022 OP 1070320 120108 TEIXEIRA & ARAUJO EVENTOS E CURSOS 19.440,00 0,00 164.464,80 
LTDA 

19738 01/07/2022 OP 1070365 115034 JHONATAN DEVID TAVARES FERREIRA DA 30.000,00 0,00 134.464,80 
SILVA 

19710 01/07/2022 OP 1070277 112317 ASSOCIAÇÃO DOS REMANESCENTES DE 30.000,00 0,00 104.464,80 
QUILOMBO DO SITIO 

19702 01/07/2022 OP 1070276 112309 ASSOCIAÇÃO ÁDAPO DA COMUNIDADE 30.000,00 0,00 74.464,80 
MUQUÉM DE REMANESCE 

19750 01/07/2022 OP 1070321 120401 ESQUINADOS ARTISTAS EIRELI 64.599,84 0,00 9.864,96 

Total. 474.638,76 484:503,72 - 	- 	- 

Saldo Atual... 9.864,96 

Total Geral.. 474.638,76 484.503,72 
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Banco: 001 	Banco do Brasil S.A. 

Conta: 35,043-5 - CONTA LEI ABLANC 	CONTA ÚNICA 
- 
NLanc Dtlan Ordem 	Cheque Histórico Debito Crédito Saldo 

* 	4. 

Saldo Anterior... 0,00 

19888 - - 01/07/2022 - - 0008871 REMUNERAÇÃO DEDEPÕSITOS BANCA -00 36 3,66 

19887 01/07/2022 0008870 REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCA 0,00 184,89 188,55 

19886 01/0712022 0008858 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DECONVÊ 0,00 484.315,17 484.503,72 

19803 01/0712022 OP 1070317 251120 OLIVIA DE CASSIA CORREIA DE 450,00 0,00 484.053,72 
CERQUEIRA 

19713 01/07/2022 OP 1070263 112320 MATEUS FELIPE LOPES DE OLIVEIRA 500,00 0,00 483.553,72 
ANDRADE 

19698 01/07/2022 OP 1070262 112305 ECIONE.'OSEDEFREITAS 500,00 0,00 483.053,72 

19412 01/07/2022 OP 1070264 035043 DIEGO RAFAEL DE SOUZA SARMENTO 500,00 0,00 482.553,72 

19718 01/07/2022 OP 1070319 112507 JOSÉ NICANOR FILHO 625,00 0,00 481.928,72 

19696 01/07/2022 OP 1070267 112302 ROSIMEIRE DOS SANTOS PAULO 800,00 0,00 481.128,72 

19707 01/07/2022 OP 1070265 112314 ROSEANE ALVES DE BARROS 800,00 0,00 480.328,72 

19801 01/07/2022 OP 1070266 251120 EDJANE CRISTINA GOMES DELAMA 800,00 0,00 479.528,72 

19714 01/07/2022 OP 1070288 112321 MANOEL DELMIRO DA SILVA 1.000,00 0,00 478.528,72 

19661 01/07/2022 OP 1070284 111913 JOSÉ ARIEL DA SILVA 1.000,00 0,00 477.528,72 

19662 01/07/2022 OP 1070285 111914 ADRIANA BALBINO ROCHA DE ALMEIDA 1.000,00 0,00 476.528,72 

19663 01/07/2022 OP 1070286 111915 APARECIDA JOSEFA PEREIRA DA SILVA 1.000,00 0,00 475.528,72 

19664 01/07/2022 OP 1070287 111916 MARIA VANESSA FERREIRA DA SILVA 1.000,00 0,00 474.528,72 

19673 01/07/2022 OP 1070260 111926 JANYLZA CABRAL DA SILVA 1.000,00 0,00 473.528,72 

19665 01/07/2022 OP 1070289 11191,7 MONICA NUNES DA SILVA 1.000,00 0,00 472.528,72 

Pfl 19674 01/07/2022 OP 1070261 111927 SHERLEY DA SILVASANTOS 1.000,00 0,00 471.528,72 

01/07/2022 OP 1070292 111918 MARIA CAMILA MUNES DA SILVA 1.000,00 0,00 470.528,72 
19666 
19712 01/07/2022 OP 1070291 112319 ALBERTINA MUNES DA SILVA 1.000,00 0,00 469.528,72 

19667 01/07/2022 OP 1070293 111919 TAYSE GOMES SOUZA 1.000,00 0,00 468.528,72 

19770 01/07/2022 OP 1070290 121502  MARIA DAS DORES DA CONCEIÇÃO 1.000,00 0,00 467.528,72 

19413 01/07/2022 OP 1070295 035043 MARIA SILMA MIGUEL SILVA 1.000,00 0,00 466.528,72 

19790 01/07/2022 OP 1070294 170120 MARIA DILMA CONCEIÇÃO SOUZA 1.000,00 0,00 465.528,72 

19768 01/07/2022 OP 1070394 121110 SERGIO RICARDO LOBO DOS SANTOS 1.045,00 0.00 464.483,72 

19751 01/07/2022 OP 1070392 120402 LUAN MADSON DOS SANTOS SILVA 1.045,00 0,00 463 438,72 

19755 01/07/2022 OP 1070393 120406 JAILSON DOMINGOS DA SILVA 1.045,00 0.00 462.393,72 

19807 01/07/2022 OP 1070318 550120 GENISETEDELUCENASARMENTO 1.050,00 0,00 461.343,72 

19736 01/07/2022 OP 1070381 112771 KEGIO QUIRINO DA SILVA 1.425,00 0,00 459.918,72 

19734 01/07/2022 OP 1070382 112712 JANAINA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 1.425,00 0,00 458.493,72 

19686 01/07/2022 OP 1070380 111942 ROZIMEIRE MARIA DA SILVA 1.425,00 0,00 457.068,72 

19687 01/07/2022 OP 1070378 111943 WOSHIGTON LUIZ DA SILVA 1.425,00 0,00 455.343,72 

19720 01/07/2022 OP 1070387 112604 ROSILEIDE LENNDRO SILVA 1.425,00 0,00 454.218,72 

19689 01/07/2022 OP 1070384 111945 LEANDRO DA SILVA 1.425,00 0,00 452.793,72 

19682 01/07/2022 OP 1070388 111937 IZABEL CRISTINAVIEIRA NUNES DE 1.425,00 0,00 451.368,72 
ARAUJO 

19731 01/07/2022 OP 1070377 11 27(113 JILDAWKLEYSO PEDROSA DE ARAUJO 1.425,00 0,00 449.943,72 

19683 01/07/2022 OP 1070391 111938 JADSON DIVINO DE ARAUJO 1.425,00 0,00 448.518,72 

19767 01/07/2022 OP 1070389 121110 JOSE ALBERTO GONÇALVES DOS 1.425,00 0,00 447 093,72 
SANTOS 

19747 01/07/2022 OP 1070379 120301 JAMILSON VASCONCELOS RIBEIRO 1.425,00 0,00 445.668,72 

19769 01/07/2022 OP 1070383 121501 OZIEL CAVALCANTE DE MELO 1.425,00 0,00 444.243,72 

19754 01/07/2022 OP 1070390 120405 JOSE LEONARDO DA SILVA 1.425,00 0,00 442.818,72 
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G3382610435539851 

Extrato de Conta Corrente 	 26/07/202210.5244 

Cliente - Conta atual 

Agência 120-1 
Conta corrente 35043-5LEI A BLANC-MUNICIPID DE 
Período do extrato 1212020  

Lançamentos 

L2020 000 
. 	

: 	 ., 	:_• 
00000 000 Sko Mterior 	 0-00C 

01/1212020 0111212021) 0000 141È59Ë)OoMda 	..;.:__ 	 2.375,00C 
01112/2020 01/1212020 0000 14175 983 TED DevolvIda 	 400.019 	1.000,0OC 
O '12(2020 01 12/2)2O (.1000 1105 393 TED Trnsf EleIr Dtsporwi 	 120101 	190000 O 
O ,1 212020 01,11212020 0000 13105 393 TED Tarsf Eletr Disponiv 	 120.102 	1 900 00 D 
O 12/2029 01/12j2020 0000 13106 39 T61D Transfletr.  Dponw 	 1-21) 1O 	300000 O 
01/1212020 011122020 0000 131O5i93 TED TransfE1etrDspoarv 	 120.104 	237500D 
O '12/2020 01/12/2020 0000 13106 393 TEO TrsfEies D3Sponw 	 120 	2 SOU 00 O 
01/12/2020 01/12M20 0000 13105 393 TED Transf Eletr Dispontv 	 120.106 	4000000 
O 	12/20:0 O 1/12/2020 0001) 13105393 TEO Trans Eletr Dtsponiv 	 120 107 	1.425 W  O 
011,11212020  01/12/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponlv 	 120.108 19.440.000 

? LEI.4212020 01s12J202t) 	0000 13105 393 .rED Transf Eleir Dspow 	 120100 	4.(XX0e O 
1 	01/12/2020 01/1212020 0000 000008SSBBCPAuIcwnatjcoSP 	 70 34.165,6OC 

0ft21202 02112/2020 0000 14105-111 	stc1)eb 	- 	- 	 20C 	cj2. 
01.12/2020 02/1212020 0000 00000 248 Estorno Resgate Automtic 	 70 34.165,00 O 
0",71 2M20  02/12/2020 0000 00000 	.............5 	BBC 	Aabc 	P 	 - - 	C (1,00 G 
03/12/2020 03/12/2020 0000 14175 963 TED Devolvida 	 . 	 2.375.00 C - 
03a1212020 03/12/2920 0000 13106 393 TEDTr 	LEI tr.Dsponv 	 120.301 	1.42,00 O 
03/12/2020 03/12,2020 0000 13105 393 TED Transf.Betr.Disponiv 	 1 20.3 02 	4.000 00 D 
03112/2021) 03/12/2920 0000 13105 	DTrasfEletDIsporv 	- 	120.3C 	3.00000 O 
03/1212020 03/12/2020 0000 13105 393 TEtO Transf.Eletr.Disooniv 	 120.304 	3.000,00 O 
031212020 03/1 2/2020 	0000 	13105 393 TED 1t.Betr Dsponw 	 - 	MIM 30- 2.37600 D 
031212020 03/122020 0000 13105 33 TEDTranSÍ.EIetr.Disporirv 	 120.306 	2.375.000 
03/12/2020 03fl212020 - 0000 	000 8558 BC' 	 - 	 .-aÕo C (1,00 C 
04112J2020 04/12/2020 0000 14175 983 TED Devolvida 	 3 	1.425,00C . 	 - 
04t1 212020 04 12/2020 0000 1310531)3 	Trs1 Eleir Dispow 	- 	 120.40!1 6460001)0 

041 2/2020 04/1212020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.402 	1.045.00 

04112/2020 04/12/2020 0000 ;3'1o5 	1 poi1 	: 	.- 	'= 	 P0 
04/12/2020 04/12,2020 0000 13105 393 TED Trar.sfEetr.Dispon 	 120.404 	1.900,00 D 

0412/2020 04/12/2920 0000 	13105 393 T1) TranstEletr Dlsppnw 	 1r 	't425.00 O 

04J1212020 04/12/2020 OCOO 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponrv 120.406 	1.045.000 

O 	12/2020 04 1 2J2029 	0000 	13105 393 TED tsf EteIr DLspo* 	 -, 	120401 2 t37 500 

d411 2J2020  O.,4112/2020 0000 13105 393 TED TranfE1etrDsponr 	 120.408 	í.425,00 D 

041 2J2020 04,12/2920 	$000 	13105.393 TEtO Trsf Eteir Dspo 	' 	 120 	tSQQ,00 O 

04 1212020 04;12'2020 0000 13105 393 TED TransfBetrDispoaiv 	 120.410 	1900000 
',  ,.,,0442/2020 1(g 0000 13105 393 ltD TefE1e1r Dispow 

+4'$'  O4i2/2020 04112/2020 0000 13105 393 TED Trnst Eleir Disponiv 	 120.412 	142500 D 

ti4/t2/2C129 4/12k202f/ 	., 0000- 	13106 393 T1DfEteDsonv 	 . 	120 413. 

04112/2020 04/1212020 0000 03003 655 8h CP Autornatico S 1' 	 70 83.077,50 C 0,00C 

1 /12/2020 i1i2J2920 0000 	14175 	TEDDevo1va É ,1 40,2,3750f)G 

11i12020 11/12/2020 14175 9831ED Deva 	 700.004 	1.425,OOC . 	 oMd 

1 j1212020 11/122021) 0000 	1316  	12111)1 	2.375,00 O 

11112/2020 11/1212020 0000 13105 393 TED Transf.Betr.Disponiv 	 121.102 	2.375,000 . 	- 	- 

1 '12,2020 1,12/292O 0000 13105 393 TED ' anatEletr 	snw 	 - - 	121 103 	2 .75,0OD 

22020 ,1'1Z2020 01/tiO 13105 393 TED TransfEIetrDtspoflIV 	 121.104 	190001/0 

1 	12/2020 ,1/t2721)20 0000 - 	13106 393TE)Trans Elei Dspenw 	 121- t4- 	1 900,01)0 

11.'12/2020 11/12/2020 0000 13105 393 TED Uran4f.Eletr.Disponiv 	 121.106 	1.900,000 

12/2020 1 1;122020 0000 13105 393 TED TT.t Eleir DlspOt*f 	 121 107 	1900000 

1/12/2020 11112,2020 0000 13105 393TEDTrarzfEietrDISp0flN 	 121.108 	1.045,00 D  

11/12/2020 11/12/2020 0000 	'13106 	 12!1 	1426.000 

1' /12'2020 11/12/2020 0000 13105393 TED Trs(Ètetr.Dispoiv 	 121.110 	.425,00 O 



•2 O 1t17J2D2.9 i4a2O.00c o.00c - ao 4122020 OuDO 	°9O147O Transferência enviada 	55Ü12ODO.3o22 	237500D 
4i12f2O2 I1222O 	0000 	COOO S5SBBCP AumaticoS P 	 70 	2 375O C O 03 C 

1J2020 -) 51220 (jCi , 	1310593TEDTranfEletrisponw 	 121.501 	142503 
512I2O20 1512O2O 0000 	l31O53TEDTrsfEIetrDo1w 	 121502 	1000000 

151212020 15112,12020 00C 	'0000 653 BB CP /utor-.Uco S P 70 	2 425 O 	. JO -, 	2i2d2) 712'2Y20 OCW 	 121701 	1 9000C 
.- 	- 	:i,  1711=20 000t 	1310 	TED Trant Elen-  Disonrv 121.702 	2.375.W  - 	

32 17,4=320 0000 	13105 33 ltD Trf 9etr Disx,,w 	 21 703 	1 0 	0C 
171212020 7 2 2J20 OCt)O 	13105 	TED TranstEletr.Disponív 	 121.704 	1.0-W,00 
11,2C2f 71212D20 0000 	fl000855BBCPAutoiattcoSP 7YJ 	&0750cc r 
2111212020 21.1212020 0000 	59O1 	140Tra 	terdo para Poupança 	551.601.5QQ59573 	3.000 ,00 

r. 2.12/2Ü20 2111212020 0000 	13105 393TEDTf.efr.bsi  

. 	, .,. 	". 	. 
2112/2020 21.12/2020 000O 	1310593TEDTrarif.EJetr.Dic.,njv 	 122.102 	3.000,000 
2.'12I2O20 212,220 • 0000 	131O5393TEDTnfEjets.DtsQç* 	:::: : 	. 	122103 	2.000.000 
211=20 21.12;2020 0005 	00000 855 66 CP AutoirIdi':o S P 	 70 100000€ C 0,00 
281122020 2&1Z220 0000 	 550120000.010106 	125000 
2811212020 28.12/220 • 0000 	99015 470 Transferência enviada 	550.120.000010.106 	125.00 O 
28112M20 ',1 	2320 0000 	9015 470 Tvn.íerêncs 	wade 	550 120 050} 1 	7500 O 
28. 2.i232O 28112/2320 0000 	99015 43 Transferência enviada 	5E.120.000.010:106 	75.00 D 
28/12/2020 2612..2320 0000 	99015 470 Trafeia eida 	55 	20.000.tMO. 105 	7500 E) 
281212020 28i 212020 99015 470 Transréncia eniada 	550.120.000.010.106 	125.0013 
28/1 212020 28112.i2020 0000 	99015 470 Transferência 	: 	. ............ 	 125,000 
2812/2020 213/12/2020 0000 	99015 470 Transforncia enviada 	550.120.000.010.106 	75.00 O 
26/12/2020 25/1 2i2020 	0000 	99015 470 Tarterêicia ewiad 	. 	550.i20.0O0.OlO.6 	.75000 
2811212020 2512/2320 0000 	99015 470 Transferência enviada 	550.120.000.010.106 	125,00 D 
28/12/2020 28P12,/2320 	0000 	99015 47T 	er60& eniiada .. 	. 	.52O0o.o10A0S 	1,00 E) 
